РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 Решение

	от 27 ноября 2012 года
	№ 7

	ст.Новороговская

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Новороговского сельского

поселения от 23.12.2011г. № 93

 «О бюджете Новороговского сельского поселения

Егорлыкского района  на 2012 год и на плановый

период 2013 и 2014 годов»

Статья 1.

Внести в Решение Собрания депутатов Новороговского сельского поселения от 23.12.2011 года № 93 «О бюджете Новороговского сельского поселения Егорлыкского района  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:
1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «6163,1» заменить цифрами                          «6182,7»;

2. В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «6232,1» заменить цифрами                          «6251,7»;
3. В подпункте 3 пункта 1 статьи 1 цифры «3246,8» заменить цифрами                          «3266,4»;
4. Пункт 1 статьи 51 изложить в следующей редакции:
  «1. Установить, что субсидии из бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района в 2012 году и в плановом периоде 2013 и 2014 годов предоставляются муниципальным предприятиям, созданным в целях решения вопросов местного значения, на возмещение затрат в связи с предоставлением соответствующих муниципальных услуг и выполнением работ, а также на софинансирование исполнения денежных обязательств и обязательных платежей по восстановлению платежеспособности:

- муниципальным предприятиям, осуществляющим содержание и ремонт (включая капитальный ремонт и реконструкцию) систем водоснабжения».

5. Приложение 1 «Объем поступлений доходов бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района на 2012 год» изложить согласно приложению 1 к  настоящему Решению.

6. Приложение 3 «Источники финансирования дефицита бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района на 2012 год» изложить согласно  приложению 2 к настоящему Решению.

7. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2012 год» изложить согласно приложению 3 к настоящему  Решению.

8. Приложение 11 «Ведомственная структура расходов  бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района на 2012 год» изложить согласно  приложению 4 к настоящему  Решению.
          Статья 2.
     Настоящее  Решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава Новороговского сельского поселения                                      Т.П.Капустина
PAGE
1